24. See Murdoch and Synan, “Two Questions on the Continuum,” pp. 281–82: “Verumtamen istud argumentum potest reduci in aliam formam arguendo in plurali sic: quero utrum inter primum punctum huius lineae quod sit *a*, et omnia alia puncta huius lineae cadit aliquod punctum medium vel non? Si sic, igitur aliquod punctum cadit inter *a* et omnia alia puncta huius lineae; consequentia patet quia terminus distribuens in plurali non facit terminum communem mediate sequentem stare confuse tantum, sed determinate quia bene sequitur: *omnes homines sunt animal, igitur aliquod animal est omnes homines*, quod patet. sequitur enim: *omnes homines sunt animal, igitur isti homines*, omnibus hominibus demonstratis, *sunt animal* et, per consequens, *animal est isti homines*. consimiliter in proposito. Si non, igitur *a*, et alia puncta sunt immediata. ad quod respondententes dicunt aliqui quod non sunt aliqua puncta, alii vero, propter argumentum, concedunt quod continuum componitur ex indivisibilibus, asserentes hoc argumentum demonstrative hoc probare, sicut hercele.”

25. Murdoch and Synan, “Two Questions on the Continuum,” p. 282, “dico, igitur, pro argumento quod *ly omnia* potest teneri collective vel divisively; si collective, quando dicitur inter omnia puncta huius continui et *a* est punctus medius, neganda est.”

26. Murdoch and Synan, “Two Questions on the Continuum,” p. 282: “si divisively, dico quod hoc verum est de qualibet multitudine punctorum incepta ex alio extremo huius lineae et terminata secundum aliud extremum citra *a* punctum [i.e. that there is a point between them and *a*]. si tamen loquamur de punctis inter quorum quodlibet et *a* est aliquis punctus istorum medius, dicendum est quod inter omnia puncta et *a* non est medium. et si arguitur ultra: igitur omnia illa et *a* sunt immediata, concedunt quidam consequentiam, quia sicut sequitur: *omnia illa animalia sunt alba, igitur quodlibet istorum est album*, ita in proposito. Sed, si predicatum sit terminus inportans multitudinem, non valeret consequentia quia ista consequentia non valet: *omnia tria sunt ternarius, igitur quilibet istorum est ternarius*, et ideo antecedens est falsum.”

false according to me. This may be proved expositively as follows: these points are not immediate to a ; but these points are this multitude; therefore, this multitude is not immediate to point a .²⁷

Thus, again in the shorter question, Wodeham rejects a solution based on a distinction between a multitude or set and its members.